
 

DRUGIE  ZWYCIĘSTWO  WOŁCZAKA, WOCIAL  NADAL  LIDEREM 

 

W sobotę, 10 lutego 2018 roku, rozegrany został trzeci turniej XIV Edycji Grand Prix 

Wilkołaza w Warcabach Stupolowych.  
Ponownie wystartowały 44 osoby (wyrównany rekord frekwencji). 

Honoru gminy Wilkołaz bronił tym razem tylko Mieczysław Fac z Pułankowic i trzeba 

przyznać, że z zadania wywiązał się należycie. W silnej stawce zajął 11 miejsce i wysunął się na 

prowadzenie w klasyfikacji mistrzostw gminy. Nieobecnego w sobotę Pawła Malarczyka 

wyprzedza już o 15 pkt i w ostatnich zawodach zapowiada się ciekawa walka o złoty medal. 

Fac wygrał m. in. z mistrzynią Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kingą Krzych. Warto 

przypomnieć, że to właśnie porażka z Kingą w ostatniej rundzie ubiegłorocznych mistrzostw 

powiatu kraśnickiego pozbawiła Faca tytułu najlepszego warcabisty powiatu. 

Turniej, jak zawsze w Wilkołazie, rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund. 

Po 3 rundach komplet punktów mieli na koncie: Wojciech Wołczak, Marcin Wocial i Leszek 

Stefanek. W 4 rundzie Wocial zremisował ze Stefankiem a Wołczak wygrał z Anną Grodecką i objął 

samodzielne prowadzenie, którego nie oddał już do końca, odnosząc drugie z rzędu zwycięstwo w 

cyklu . Drugie miejsce zajął w sobotę Józef Bajdak. Po porażce w 3 rundzie z Wocialem zdołał 

odrobić straty. W 5 rundzie odniósł ważne zwycięstwo ze Stefankiem. 

Na trzecim miejscu ukończyła zawody Anna Grodecka. Medalistka ubiegłorocznych Mistrzostw 

Polski Kobiet w finałowej rundzie pokonała  kolegę klubowego Marcina Wociala. Ten ostatni 

finiszował na 4 miejscu, ale utrzymał prowadzenie w cyklu. Nieznacznie wyprzedza on Józefa 

Bajdaka  oraz Leszka Stefanka, ale wydaje się, że w najlepszej sytuacji znajduje się triumfator 

dwóch turniejów Wołczak, który w pierwszym turnieju nie wystąpił. Do klasyfikacji liczą się trzy 

najlepsze wyniki każdego zawodnika. W przypadku udziału we wszystkich czterech zawodach, 

najsłabszy wynik podlega odrzuceniu. 

 

Oto czołówka turnieju nr 3/4: 

 

1. Wojciech Wołczak (Czarni Oleszyce) - 12 pkt, 2. Józef Bajdak (Hetman Lublin) - 11, 3. 

Anna Grodecka (Diagram Mińsk Mazowiecki) - 11, 4. Marcin Wocial (Diagram) - 10, 5. 

Leszek Stefanek (Hetman) - 10, 6. Michał Czarski (Hetman) - 10, 7. Dawid Mańczak (Libero 

Basznia Dolna) - 10, 8. Łukasz Malec (Libero) - 10, 9. Łukasz Wocial (Diagram) - 9, 10. Dawid 

Siteń (Orzeł Lubaczów) - 9, 11. Mieczysław Fac (Pułankowice) - 9, 12. Jan Dudziak (Opole 

Lubelskie) - 8. 

 

Czołówka po 3 turniejach: 

 

1. Marcin Wocial - 120 pkt, 2. Józef Bajdak - 117, 3. Leszek Stefanek - 111, 4. Anna Grodecka - 

97, 5. Wojciech Wołczak - 97, 6. Łukasz Malec - 92, 7. Łukasz Wocial - 69, 8. Patryk Żak - 64, 

9. Tobiasz Weber - 63, 10. Mieczysław Fac - 54. 

... 17. Paweł Malarczyk - 39, 36. Hubert Samolej - 11. 
Sklasyfikowanych jest 61 osób. 

 

Ostatni turniej cyklu odbędzie się 3 marca 2018 roku. 

Wyniki szczegółowe turnieju nr 3/4 dostępne są na stronie internetowej: 

http://www.chessarbiter.com/turnieje_warcaby/2018/f_639/ 

 

 

 

Leszek Stefanek 


